
Zarzqdzenie nr 0050. 109.2024

W6jta GminY Bli2Yn

z dnia I sierPnia 202{ roku

w sprawie okre5lenia formy przekazywanych sprawozdaf przez jednostki organizacyjne

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym

@2.U.2024 poz. 609) otaz $ 12 ust' 4 tozporz4dzetia Ministra Rozwoju

i Finans6w z dnia 11 stycznia 2022 rciot w sprawie sprawozdawczosci budzetowej (tj' Dz'u'

22024 r. poz. 454) zarzqdza siQ co nastqpuje:

$ 1. L Kierownicy jednostek przekaztj4 do zav4drt jednostki samorz4du terytorialnego

sprawozdania budzetowe w terminach wynikaj4c ych z rozporz4dzenia z dnia ll stycmia2022

roku w sprawie sprawozdawczo6ci bud2etowej w formie dokumentu elektronicmego

wformatachplikuxmlutworzonychwaktualnejwersjiprogramuBesti@lubSJoBesti@

opatrzonego podpisem kwalifi kowanym .

2. Sprawozdania jednostkowe naleZy dorqczy t zaru4dovi jednostki samorz4du

terytorialnego na adres skrzynki na platformie e-puap Gminy Bliiryn'

3. Korekty sprawozdari powinny by6 przekazywane w takiej samej formie jak

sprawozdania Pierwotne.

4.Wprzypadkujednostkisamorz4duterytorialnegowlasnesprawozdaniejednostkowe

sporz4dzasig w aplikacji SJO Besti@' podpisywane jest przez upowainione osoby podpisem

kwalifikowalnym a zatwierdzenie podpisanego sprawozdania traktuje sig jako dorgczenie do

zarz4dujednostkisamorz4duterytorialnego/niejestprzesylaneprzezskrzynkge-puap/.''

5. Zarzqd jednostki samorz4du terytorialnego dokonuje kontroli formalno-rachunkowej

sprawozdarijednostkowychnawydrukowanychkopiachdokument6welektroniczrrych.

$2.Tracimoczarz dzenieNr0050.6.2022zdnial0stycznia2l22rokuwsprawieokreSlenia

formy przekazywanych sprawozdari przez jednostki organizacyjne'

g 3. Wykonani e zaruqdzetia powierza siE kierownikom

organizacyjnych Gminy oraz Skarbnikowi Gminy'

$ 4. ZNz4dzeue wchodzi w Zycie z dniem podjgcia'

dyrektorom jednostek
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